i

VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti B Treviso/Belluno
RISULTATI

100 Dorso

Vittorio Veneto, Domenica 05/03/2023 ore 08:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

10
20
30

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A OITDN W AN O W

ArOPFRLPNOOW O, N W

P NO WO b

Atleta

TOCCI GIADA

GOBBATO ELENA SOFIA
BOECHE BEATRICE
ZANATTO ASIA

ZAMMATTEO TERESA
FRANZESE SARA
VOLPATO SARA
BATTAFARANO CARMEN

NIKOLLA LILLYANN

MORO ELEONORA
MORETTI MADDALENA
SURUGIU MARIA CRISTINA
PANZACCHI VITTORIA
MURIOTTO KRISTINA

FROZZA CATERINA
SOMACAL STELLA
CAMERIN GIULIA
DE COPPI AURORA
AVOLOGNO GIULIA
DAL CIN ANCILLA

MEGGIATO MAYA
SARTOR SYLVIA
GARDENAL GRETA
BALLESTO MADDALENA
DE GIUSTI VERONICA
PECCOLO ALICE

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014

2014
2013
2013
2013
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2014
2013
2013
2013
2013

Foglion. 1
05/03/2023

Cat.: Esordienti B F

Societa

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO

NORD EST H20 SSD RL

MONTENUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD ARCA NUOTO

STELLA MARINA
STILELIBERO SSD

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
MONTENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO

Tempo

01:51.4
02:01.0
02:06.6
02:07.9

02:00.5

02:01.1

02:12.3
SQU

01:44.7
01:45.5
01:46.2
01:46.4
01:46.8
01:50.9

01:36.8
01:40.9
01:41.1
01:45.5
01:46.5
01:48.2

01:32.8
01:33.9
01:34.0
01:35.6
01:37.5
01:38.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

