

4a Giornata Attività Esordienti B Treviso/Belluno

Foglio n. 1 05/03/2023

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Vittorio Veneto, Domenica 05/03/2023 ore 08:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	TOCCI GIADA	2013	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	01:51.4	
2°	5	GOBBATO ELENA SOFIA	2013	STILELIBERO SSD	02:01.0	
3°	2	BOECHE BEATRICE	2013	STILELIBERO SSD	02:06.6	
4°	4	ZANATTO ASIA	2013	STILELIBERO SSD	02:07.9	
Seri	ie n° 4					
1°	3	ZAMMATTEO TERESA	2014	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:00.5	
2°	2	FRANZESE SARA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	02:01.1	
3°	5	VOLPATO SARA	2014	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	02:12.3	
-	4	BATTAFARANO CARMEN	2014	ASD ARCA NUOTO	SQU	
Seri	ie n° 3					
1°	3	NIKOLLA LILLYANN	2014	STELLA MARINA	01:44.7	
2°	4	MORO ELEONORA	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:45.5	
3°	5	MORETTI MADDALENA	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:46.2	
4°	2	SURUGIU MARIA CRISTINA	2013	NOTTOLI NUOTO 74	01:46.4	
5°	1	PANZACCHI VITTORIA	2014	ASD ARCA NUOTO	01:46.8	
6°	6	MURIOTTO KRISTINA	2014	NORD EST H2O SSD RL	01:50.9	
Seri	ie n° 2					
1°	3	FROZZA CATERINA	2013	MONTENUOTO	01:36.8	
2°	5	SOMACAL STELLA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:40.9	
3°	2	CAMERIN GIULIA	2013	ASD ARCA NUOTO	01:41.1	
4°	1	DE COPPI AURORA		STELLA MARINA	01:45.5	
5°	6	AVOLOGNO GIULIA		STILELIBERO SSD	01:46.5	
6°	4	DAL CIN ANCILLA	2013	ASD ARCA NUOTO	01:48.2	
Seri	ie n° 1					
1°	4	MEGGIATO MAYA	2013	ASD NATATORIUM TREVISO	01:32.8	
2°	5	SARTOR SYLVIA	2014	ASD ARCA NUOTO	01:33.9	
3°	3	GARDENAL GRETA		ASD ARCA NUOTO	01:34.0	
4°	6	BALLESTO MADDALENA		MONTENUOTO	01:35.6	
5°	2	DE GIUSTI VERONICA		NOTTOLI NUOTO 74	01:37.5	
6°	1	PECCOLO ALICE	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO	01:38.8	